
SMLOUVA o dílo

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel
" , v vPOHREBNI SLUZBA - Arnost Zerner

Pražská 690
438 01 ŽA TEC

zastoupený majitel p. Zerner Arnošt

IČ O
DIČ

69901767
CZ 5807130351

1.2. Objednatel NEMOCNICE Žatec,o. p.s.
Husova 2796
438 01 ŽA TEC

zastoupený ředitel Mgr.Ing. Zetek Jindřich

IČ O
DIČ

25026259
CZ 25026259

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zajištění /odvoz,
likvidace,zpopelnění/ anatomicko-patologického odpadu,částí
lidských pozůstatků (amputáty) aj iných lidských pozůstatků (plod
po potratu,apod ..),dále svoz ostatků v umě,jejich uskladnění a
následné pohřbení - vše dle platných norem a předpisů,zejména dle
zákona Č. 193/2017 Sb. a ostatních souvisejících předpisů.

2.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli část objektu prosektur
- márnice - za účelem ukládání zemřelých (exitů) vč. lidských
pozůstatků do doby odvozu.



3. Ostatní ujednání

3.1. Objednatel se zavazuje ukládat odpad do dvou PE pytlů,které budou
neprodyšně uzavřeny a řádně označeny. Tyto pytle budou uskladněny
v prostorách chladírny v části prosektury/márnice a zapsány do
evidenční knihy (datum a oddělení nemocnice).

3.2. Zhotovitel bude tento odpad průběžně odvážet /nejpozději do 7 dnů!
z prostor chladírny do mrazícího boxu pohřební služby.Zde bude
tento odpad uskladněn v neprodyšné schránce /dřevěná kremační
rakev/.Po naplnění schránky /nejdéle po dobu 1 měsíce/ bude odpad
odvezen ke zpopelnění.

3.3. Zhotovitel zajistí,že lidské ostatky (urna s popelem) budou bezplatně
uloženy ve skladu pohřební služby a po uplynutí jednoho roku budou
uloženy do společného hrobu na místním hřbitově.

3.4. Zhotovitel se zavazuje,že prostory márnice v areálu nemocnice Žatec
nebude využívat pro jiné účely,ani pro jiné zemřelé,než jsou pacienti
Nemocnice Žatec,o.p.s ..

3.5. Dopravu a přepravu pro plnění předmětu díla bude zhotovitel řešit
vlastními dopravními prostředky.

3.6. V případě,že se v pytlích (PE) s odpadem budou nacházet jiné látky,
než patolog. odpad,nebude tento likvidován ani odvážen.

3.7. Cena za dílo je dána smluvní dohodou v celkové částce 9 950,- Kč
vč. DPH za naplnění dřevěné kremační rakve /neprodyšná schránka!
s účinností od 1.10.2018.
Cena zahrnuje:
- doprava ke zpopelnění a dovoz urny
- kremačni rakev
- kremačni služby (zpopelnění)
- zarakveni (+ veškerá manipulace)
- energie (voda, el.energie)
- náklady za mrazící box

Úhrada bude prováděna na základě vystavené faktury se splatností
30 dnů.



3.8. Změny a dodatky lze sjednat pouze písemnou formou.

3.9. Smlouva nabývá účinností dnem podpisu obou smluvních stran.

3.10. Závazek z této smlouvy může být zrušen na základě výpovědi
smluvní strany doporučeným dopisem straně druhé.Výpovědní doba
končí vždy ke konci kalendářního měsíce.

3.11. Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut,způsobené neplněním
podmínek této smlouvy a legislativních předpisů souvisejících s
nakládáním s odpady a odvozu zemřelých ze strany zhotovitele nese
v plném rozsahu zhotovitel.

3.12. Veškeré důsledky,včetně náhrad škod a pokut,způsobené neplněním
podmínek této smlouvy a legislativních předpisů souvisejících s
nakládáním s odpady a odvozu zemřelých ze strany objednatele nese
v plném rozsahu objednatel.

3.13. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá strana obdrží
po jednom výtisku.

3.14. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dvou
měsíců.

3.15. Všechny informace mezi zhotovitelem a objednatelem při plnění
této smlouvy jsou považovány za důvěrné.

V Žatci dne 26.9.2018

2j zhotovitele
p.Zerner .

majitel pohřební služby

za objednatele
Mgr.Ing.Zetek Jindřich

ředitel Nemocnice Žatec,o.p.s.

A!flošt ZERNF.R
POHREBNfsLUŽBA
438 01 Žatec, Pražská 690




